
分ス協 第 １４号 

令和３年４月９日 

 関係競技団体事務局長 殿 

 

                                                   公益財団法人大分県スポーツ協会 

                                                      事 務 局 長 渡 邉 達 也 

                                （ 公 印 省 略 ） 

 

令和３年度国民体育大会及び第４１回九州ブロック大会参加申込 

並びに各大会の宿泊及び弁当申込の担当者について（調査） 

 

 

 平素から、本県スポーツの普及・振興に御尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記のことについて、本年度の担当者を下記によりご提出願います。 

なお、すでに各団体にお知らせの通り、第３９回九州ブロック大会冬季大会より、新たな参加

申込システムの運用が開始しました。新しい参加申込システムの操作マニュアル（申込者用）は

本会ホームページに掲載しておりますので、申込作業開始までに必ず内容をご確認ください。 

また、宿泊及び弁当の申込については、大会毎に、ＩＤ及びＰＷが付与され、Ｗｅｂでの申込

となります。※第４１回九州ブロック大会の宿泊弁当申込Ｗｅｂシステムについては、別添のＪ

ＴＢ封筒の中の資料をご参照ください。（担当者に渡して下さい。） 

 参加申込並びに各大会の宿泊及び弁当申込用のＩＤ及びＰＷの管理については、各団体で十分

にご留意いただきますようお願いいたしますとともに、今回の調査で知り得た情報は、個人情報

保護条例に基づき、本会で管理・保管し、本人の許可なく他に漏れることがないことを申し添え

ます。 

 

記 

 

１．提出物   令和３年度国民体育大会等参加申込・宿泊申込担当者調査用紙 

 

２．提出期限  令和３年４月３０日（金） 

 

３．提出方法  ＦＡＸ又はメール 

        ※別紙調査用紙様式データは、本会ＨＰからダウンロードしてご活用下さい。 

 

４．その他   参加申込の担当者及び認証コード送付用メールアドレスの変更を希望する場合 

は、別途変更申請を提出してください。（別添指定様式により） 

 

【本件担当】 

 公益財団法人大分県スポーツ協会 

担 当：神﨑 

  ＴＥＬ：０９７－５０４－０８８８ 

 ＦＡＸ：０９７－５０４－０８８５ 

  E-mail：oitaken@japan-sports.or.jp 


